REGIONE DEL VENETO

AZIENDA
IERDO

ACCORDO
RELATIVO ALLA DISTRIBUZIONE DEI FONDI CONTRATTUALI PER L’ANNO 2018
AREA COMPARTO

In data 31.05.2018, presso la sede di Azienda Zero, in Passaggio Gaudenzio a Padova, si & riunita la
delegazione trattante per definire la distribuzione dei fondi contrattuali per I'anno 2018, cosi come
costituiti nel decreto del Commissario n. 180 del 21 maggio 2018, per l'area del comparto.

Dopo approfondita discussione, le parti, preso atto della nuova articolazione dei fondi contrattuali
stabilita agli artt. 80 e 81 del CCNL del comparto sanita sottoscritto in data 21.05.2018, concordano
sulla distribuzione dei fondi contrattuali cosi come rappresentati nella tabella allegata, che costituisce
parte sostanziale e integrante del presente accordo.

Per la parte pubblica:

Dott. Claudio Costa @
Commissario - Presidente
P\ —
Dr.ssa Maria Martelli
Direttore UOC Gestione g el . M ’
Risorse Umane
Per la parte Sindacale: U

Cognome e nome Firma )
CISL FP RS
NURAN AR g K]
CGIL FP
UIL FP

. N/
FSI USAE T RoBSoro |/ Nz
LAV RUY BQuy, | P

FIALS




Per la RSU:

Firma

De Zen Paolo

Di Chiara Giulia

r{) P [73) /)1 :

£ i N

Di Lenna Marco

My e Y. _—~Z

Padovan Roberta

Righele Alessio

Santinato Stefano

Zamengo Giuseppe




AREGIQOME VENETO

OEL

AZIENDA
ZERDO

AREA COMPARTO |

DISTRIBUZIONE FONDI CONTRATTUALI - ANNO 2018

NUOVO CONTRATTO

CCNL 21/05/2018
COMPARTO SANITA!
TRIENNIO 2016-2018

ART 80

FONDO CONDIZIONI DI
LAVORO E INCARICHI

CCNL 21/05/2018
COMPARTO SANITA'
TRIENNIO 2016-2018

ART 81

FONDO PREMIALITA' E
FASCE

200 - ASSEGNO AD PERSONAM PENS.

1200 - FASCIA RETRIBUTIVA SUPERIORE

2800 - IND. PROFESSIONALE SPECIFICA

2900 - IND. DI COORDINAMENTO

2901 - IND. DI COORDINAMENTO RIASSORBIBILE
3500 - IND. FUNZIONE ORGANIZZATIVA

3501 - IND. FUNZIONE ORGANIZZATIVA (TFR)
30200 - IND DI QUALIF.PROFESS.

ALTRE VOCI

10.000,00
18.000,00
0,00
450.000,00
0,00
120.000,00
0,00

10.000,00
150.000,00

15.703,85

5100 - LAVORO STRAORD.FERIALE

5101 - LAVORO SUPPLEMENTARE (P.T.)

5200 - LAVORO STRAORD.NOTTURNO O FESTIVO
5300 - LAVORO STRAORD.FESTIVO

5400 - LAVORO STRAORD.NOTTURNO E FESTIVO
5401 - LAVORO SUPPLEMENTARE ECC.LIM.(P.T.)
5500 - IND.SERVIZIO NOTTURNO

5600 - IND.SERVIZIO FESTIVO

5700 - IND.RISCHIO RAD./IND.PROFESS.SPECIFICA
5900 - IND.SERVIZIO PRONTA DISPONIBILITA'

6002 - INDENNITA' ASSISTENZA DOMICILIARE

6100 - STRAORD.FERIALE EXTRA LIM./PRONTA DISP.
6200 - STRAORD.NOTTURNO EXTRA LIM./PRONTA DISP.
6300 - STRAORD.FESTIVO EXTRA LIM./PRONTA DISP.
6400 - STR. NOTT./FEST. EXTRA LIM./PRONTA DISP.
9400 - IND.SERV.PRONTA DISPONIB. MAGGIOR. 10%
30400 - IND.GIOR. SERVIZI ARTICOLATI SU 3 TURNI
30500 - IND.GIOR. TERAPIE INTENSIVE-SALA OPER.
30600 - IND.GIOR. SERVIZI MALATTIE INFETTIVE
30800 - IND.GIOR.SERVIZI ARTICOLATI SU 2 TURNI

598.000,00

175.703,85

130.400,00
10.000,00

140.400,00

6700 - PRODUTTIVITA' COMPARTO ("
PROGETTI 5%
EVENTUALI RISORSE AGGIUNTIVE DERIVANTI DA

NORME DI LEGGE @

409.426,52
20.471,33

429.897,85 |

738.400,00

605.601,70

(1) l'mporto comprende le risorse che potranno essere destinate alle differenziazione del premio individuale art. 82 del

CCNL 21/05/2018

(2) In sede di consuntivazione fondi per I'anno 2018 saranno evidenziate separatamente eventuali risorse aggiuntive
derivanti da norme di legge (art. 81 comma 4 lett. d CCNL 21/05/2018)

g%

e

IS







