

## **ACCORDO**

## RELATIVO ALLA DISTRIBUZIONE DEI FONDI CONTRATTUALI PER L'ANNO 2018 AREA COMPARTO

In data 31.05.2018, presso la sede di Azienda Zero, in Passaggio Gaudenzio a Padova, si è riunita la delegazione trattante per definire la distribuzione dei fondi contrattuali per l'anno 2018, così come costituiti nel decreto del Commissario n. 180 del 21 maggio 2018, per l'area del comparto.

Dopo approfondita discussione, le parti, preso atto della nuova articolazione dei fondi contrattuali stabilita agli artt. 80 e 81 del CCNL del comparto sanità sottoscritto in data 21.05.2018, concordano sulla distribuzione dei fondi contrattuali così come rappresentati nella tabella allegata, che costituisce parte sostanziale e integrante del presente accordo.

edell.

Per la parte pubblica:

Dott. Claudio Costa Commissario - Presidente Dr.ssa Maria Martelli

Direttore UOC Gestione

Per la parte Sindacale:

Risorse Umane

**FIALS** 

	Cognome e nome	Firma
CISL FP		1.4
	TURAN FABIO	Journote
CGIL FP		
UIL FP		
		1 1
FSI USAE	ZANFORLIN BRUHS	183.
	ZANFORLIN BRUHS	

## Per la RSU:

	Firma
De Zen Paolo	
Di Chiara Giulia	Julio Bilturia
Di Lenna Marco	Mara Di Con
Padovan Roberta	
Righele Alessio	
Santinato Stefano	Elfans faultusts
Zamengo Giuseppe	feel compo



AZIENDA Z E R O

**AREA COMPARTO** 

NUOVO CO	NUOVO CONTRATTO				
	CCNL 21/05/2018 COMPARTO SANITA' TRIENNIO 2016-2018 ART 80 FONDO CONDIZIONI DI LAVORO E INCARICHI	CCNL 21/05/2018 COMPARTO SANITA' TRIENNIO 2016-2018 ART 81 FONDO PREMIALITA' E FASCE			
400 - ASSEGNO AD PERSONAM PENS. 1200 - FASCIA RETRIBUTIVA SUPERIORE 2800 - IND. PROFESSIONALE SPECIFICA 2900 - IND. DI COORDINAMENTO 2901 - IND. DI COORDINAMENTO RIASSORBIBILE 3500 - IND. FUNZIONE ORGANIZZATIVA 3501 - IND. FUNZIONE ORGANIZZATIVA (TFR) 30200 - IND.DI QUALIF.PROFESS. ALTRE VOCI	10.000,00 18.000,00 0,00 450.000,00 0,00 120.000,00 0,00	10.000,00 150.000,00 15.703,85			
	598.000,00	175.703,8			
5100 - LAVORO STRAORD.FERIALE 5101 - LAVORO SUPPLEMENTARE (P.T.) 5200 - LAVORO STRAORD.NOTTURNO O FESTIVO 5300 - LAVORO STRAORD.NOTTURNO E FESTIVO 5400 - LAVORO STRAORD.NOTTURNO E FESTIVO 5401 - LAVORO SUPPLEMENTARE ECC.LIM.(P.T.) 5500 - IND.SERVIZIO NOTTURNO 5600 - IND.SERVIZIO FESTIVO 5700 - IND.RISCHIO RAD./IND.PROFESS.SPECIFICA 5900 - IND.SERVIZIO PRONTA DISPONIBILITA' 6002 - INDENNITA' ASSISTENZA DOMICILIARE 6100 - STRAORD.FERIALE EXTRA LIM./PRONTA DISP. 6200 - STRAORD.NOTTURNO EXTRA LIM./PRONTA DISP. 6300 - STR. NOTT./FEST. EXTRA LIM./PRONTA DISP. 6400 - STR. NOTT./FEST. EXTRA LIM./PRONTA DISP. 6400 - IND.SERV.PRONTA DISPONIB. MAGGIOR. 10% 60400 - IND.GIOR. SERVIZI ARTICOLATI SU 3 TURNI 60500 - IND.GIOR. SERVIZI MALATTIE INFETTIVE 60600 - IND.GIOR. SERVIZI MALATTIE INFETTIVE	130.400,00 10.000,00				
	140.400,00				
9700 - PRODUTTIVITA' COMPARTO <sup>(1)</sup> PROGETTI 5% EVENTUALI RISORSE AGGIUNTIVE DERIVANTI DA HORME DI LEGGE <sup>(2)</sup>		409.426,52 20.471,33			
IOINVIL DI LEGGE		429.897,85			
	738.400,00	605.601,70			

(1) l'importo comprende le risorse che potranno essere destinate alle differenziazione del premio individuale art. 82 del CCNL 21/05/2018

(2) In sede di consuntivazione fondi per l'anno 2018 saranno evidenziate separatamente eventuali risorse aggiuntive derivanti da norme di legge (art. 81 comma 4 lett. d CCNL 21/05/2018)



DE

